令和元年度 青森県病院薬剤師会 薬学教育実務実習研修会

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記要領で青森県病院薬剤師会 薬学教育実務実習研修会を開催致します。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。
尚、ご案内は一施設一通と致しましたので、会員各位でご回覧下さいますようお願い申し上げます。

敬白

記

・日時：令和元年 3 月 14 日（土）14 時 30 分～16 時 00 分

・会場：青森県観光物産館 アスパム 8 階『 しらかみ 』

          〒030-0803 青森県青森市安方一丁目 1 番 40 号 TEL：017-735-5311

・参加費：1,000 円（当日徴収）

14：30～15：30（60 分）

テーマ

「改訂モデル・コアカリキュラム元年における各施設での実務実習報告」

座長：弘前大学医学部附属病院 薬剤部 工藤 正純

・オープニング：弘前大学医学部附属病院 薬剤部 工藤 正純

・実務実習報告 1：青森県立中央病院 薬剤部 増田 朱美 先生

・実務実習報告 2：つがる総合病院 薬剤部 宮崎 晃臣 先生

・実務実習報告 3：むつ総合病院 薬剤科 髙野 篤史 先生

・実務実習報告 4：弘前脳卒中・リハビリテーションセンター 薬剤室 鳥谷部 翔 先生

15：30～16：00（30 分）

 フリー討論

この研修会は集合研修です。日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 Ⅱ－6 1単位 または

日本薬剤師研修センター（1単位）のいずれかの単位を交付致します。

【参加時ご記帳のお願い】
当日はご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、日本薬剤師研修センターの単位をご希望の方は、薬剤師免許番号の記入をお願いいたします。
薬剤師免許番号の記入がない場合は、認定シールを付与できませんのでご注意ください。

主催：青森県病院薬剤師会